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2022 年闵行区中央专款及市级专项补助资金分配结果情况 

 

单位名称：上海市闵行区江川路街道办事处            单位：万元 

序号 项目名称 资金来源 分配对象 金额 

1 农村医疗救助补助资金 中央专款 江川街道 115.02 

2 农村医疗救助补助资金 中央专款 江川街道 18.34 

 合计 —— —— 133.36 

备注： 

1.“资金来源”按照“中央专款”或“市级专项资金”如实填列。 

2.“分配对象”如涉及街镇，需另附表填列具体街镇分配明细数。 

 

2022 年闵行区中央专款及市级专项补助资金 

人（户）分配结果情况 

 

资金使用管理部门：上海市闵行区江川路街道社区事务受理服务中心 

项目名称：农村医疗救助补助资金 

1 月份                                      单位：元 

序号 人（户）姓名 家庭地址 分配标准 分配金额 分配形式 

1 秦誉旗 
华坪路 69 弄 50 号

104 室 
163 163 直接进卡 

2 秦誉莱 
华坪路 69 弄 50 号

104 室 
941 941 直接进卡 

3 宋晓杰 
江川路 248 弄 8 号

301 室 
60 60 直接进卡 

4 陆文伟 江川路 248/8/301 18 18 直接进卡 

5 封蔚 
兰坪路

301/12/4/601 
289 289 直接进卡 
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6 宋伟峰 
兰坪路

301/12/3/101 
113 113 直接进卡 

7 王粉妹 
兰坪路

301/22/26/602 
2 2 直接进卡 

8 冯韵元 
兰坪路

301/12/11/102 
345 345 直接进卡 

9 林峰 
兰坪路

301/22/59/130 
21 21 直接进卡 

10 郭贵梅 
兰坪路

301/12/28/401 
87 87 直接进卡 

11 朱依霖 
江川路 241 弄 51 号

201 室 
642 642 直接进卡 

12 潘金牛 江川路 241/101/302 59 59 直接进卡 

13 周瑛 
江川路 241 弄 14 号

302 室 
788 788 直接进卡 

14 杨峥 
兰坪路 131 弄 60 号

503 室 
224 224 直接进卡 

15 牛信海 
沪闵路 158 弄 79 号

206-207 室 
617 617 直接进卡 

16 顾建华 沪闵路 158/80/401 460 460 直接进卡 

17 王玉芳 
兰坪路 131 弄 36 号

101 室 
28 28 直接进卡 

18 谢士好 
  东川路

2815/7/102  
75 75 直接进卡 

19 奚嘉懿 新闵路 481/8/201  51 51 直接进卡 

20 潘锦云 南北大街 171/60 336 336 直接进卡 

21 骆伟光 
新闵路 481 弄 34 号

803 室 
861 861 直接进卡 

22 张晨 
南北大街 171 弄 16

号 
479 479 直接进卡 

23 刘艳君 江川路 863/12/502 1414 1414 直接进卡 

24 张红月 江川路 863/67/503 662 662 直接进卡 

25 沈金水 兰坪路 190/3/508 1345 1345 直接进卡 

26 洪菊芬 兰坪路 190/3/508 271 271 直接进卡 

27 何晓青 兰坪路 190/23/102 301 301 直接进卡 

28 姚杰 鹤庆路 136/252/401 111 111 直接进卡 

29 陶明杰 
鹤庆路 358 弄 2 号

401 室 
330 330 直接进卡 

30 季蒙怡 鹤庆路 560/1/202 44 44 直接进卡 

31 徐传根 沧源路 770弄 116号 16 16 直接进卡 
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201 室 

32 戴东海 兰坪路 352/42/1505 392 392 直接进卡 

33 江峰 
鹤庆路 641 弄 9 号

201 室 
236 236 直接进卡 

34 宋炳祥 
鹤庆路 641 弄 2 号

101 室 
855 855 直接进卡 

35 顾佑怡 
鹤庆路 585 弄 28 号

501 室 
137 137 直接进卡 

36 张阿秀 
鹤庆路 585 弄 49 号

101 室 
54 54 直接进卡 

37 胥珍 
瑞丽路22弄7号 103

室 
508 508 直接进卡 

38 叶新国 江川路 558/36/105 289 289 直接进卡 

39 徐宝发 
瑞丽路22弄7号 103

室 
709 709 直接进卡 

40 杨少敏 宾川路 416/20/101 531 531 直接进卡 

41 林松源 
宾川路 416 弄 2 号

202 室 
204 204 直接进卡 

42 辛红 
碧江路 191弄 117号

402 室 
66 66 直接进卡 

43 衡军 碧江路 195/35/101 46 46 直接进卡 

44 彭翠玲 碧江路 195/69/303 146 146 直接进卡 

45 张辰伊 
  碧江路

195/60/506  
207 207 直接进卡 

46 朱国荣 兰坪路 164 号 127 127 直接进卡 

47 袁逸臣 碧江路 195/60/506 407 407 直接进卡 

48 顾宝华 碧江路 210/74/104 274 274 直接进卡 

49 杭英 碧江路 210/126/201 322 322 直接进卡 

50 戴银宝 
华宁路 191弄 167号

303 室 
915 915 直接进卡 

51 孙华 碧江路 210/88/401 411 411 直接进卡 

52 裴剑秋 华宁路 191/154/404 258 258 直接进卡 

53 陈步琴 华宁路 191/173/204 1329 1329 直接进卡 

54 王金忠 华宁路 191/169/503 571 571 直接进卡 

55 张小忙 华宁路 189/106 639 639 直接进卡 

56 骆东弟 华宁路 189/216 8 8 直接进卡 

57 王得喜 华宁路 189/216 8 8 直接进卡 

58 钱玉霞 华宁路 189/306 293 293 直接进卡 

59 王林 华宁路 189/306 1054 1054 直接进卡 
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60 张林洲 华宁路 189/106 69 69 直接进卡 

61 张展稳 华宁路 189/228 114 114 直接进卡 

62 蔡纯蓉 华宁路 189/228 511 511 直接进卡 

63 冯为平 华宁路 191/87/508 67 67 直接进卡 

64 朱太喜 华宁路 191/87/202 16 16 直接进卡 

65 朱安琪 华宁路 191/87/202 210 210 直接进卡 

66 张莹莹 华宁路 191/87/202 519 519 直接进卡 

67 沈志芳 华宁路 191/87/202 486 486 直接进卡 

68 吴昊 华宁路 191/159/301 275 275 直接进卡 

69 邾爱萍 华宁路 189/504 433 433 直接进卡 

70 李伟生 华宁路 189号 116室 209 209 直接进卡 

71 唐盾 华宁路 191/152/301 652 652 直接进卡 

72    倪梦茹                           华宁路 189号 506室 646 646 直接进卡 

73    陈秀珍 华宁路 191/87/203 4 4 直接进卡 

74 朱荷英 景谷路 192/8/301 201 201 直接进卡 

75 王雨馨 华宁路 265/49/202 213 213 直接进卡 

76    张超宇 
碧江路 401 弄 3 号

303 室 
204 204 直接进卡 

77 王玉珍 碧江路 401/78/103 99 99 直接进卡 

78 金春爱 碧江路 401/36/202 1143 1143 直接进卡 

79 白朗 碧江路 401/68/204 320 320 直接进卡 

80 于文生 
凤庆路 1061弄 36号

602 室 
358 358 直接进卡 

81 徐振铭 
碧江路 502 弄 13 号

503 室 
113 113 直接进卡 

82    涂君武 
碧江路 501 弄 87 号

302 室 
42 42 直接进卡 

83 沈可馨 碧江路 501/76/601  104 104 直接进卡 

84 查文霞 碧江路 501/63/202 450 450 直接进卡 

85 张继红 碧江路 501/76/602 1099 1099 直接进卡 

86 闻一凯 宾川路 200/45/102 49 49 直接进卡 

87 申庆辰 宾川路 200/113/404 372 372 直接进卡 

88 沈凤珍 兰坪路 302/5/502 327 327 直接进卡 

89 刘敬云 宾川路 200/108/102 62 62 直接进卡 

90 陈霞萍 宾川路 200/106/406  441 441 直接进卡 

91    宋彤琳 
江川路 296 弄 17 号

203 室 
476 476 直接进卡 

92    蔡清懿 
宾川路 200弄 117号

102 室 
417 417 直接进卡 
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93    孟振海                           
昆阳路 420弄 122号

401 室 
172 172 直接进卡 

94    刘爱君  
昆阳路 420弄 113号

201 室 
554 554 直接进卡 

95 毛一骏 昆阳路 580/1/201  282 282 直接进卡 

96 马维明 昆阳路 420/132/103 268 268 直接进卡 

97 鲍利明 
昆阳路 420弄 120号

505 室 
183 183 直接进卡 

98 王祥 昆阳路 420/124/306 51 51 直接进卡 

99 孙加日 昆阳路 420/116/202 17 17 直接进卡 

100 管小忙 昆阳路 420/78/102 889 889 直接进卡 

101 周银娣 昆阳路 420/78/303 484 484 直接进卡 

102 濮学兵 昆阳路 560/9/301 77 77 直接进卡 

103 张巍 昆阳路 620/4/103 101 101 直接进卡 

104 汪为志 
  昆阳路

420/125/501   
167 167 直接进卡 

105 陈晋星 昆阳路 420/118/104  97 97 直接进卡 

106     刁琦 昆阳路 580/16/502  1185 1185 直接进卡 

107 储君逸 昆阳路 600/17/201 117 117 直接进卡 

108 江籽妍 天星路 240/6/203 528 528 直接进卡 

109 陈玉明 昆阳路 420/76/503 505 505 直接进卡 

110 陈亚芳 安宁路 400/23/501  823 823 直接进卡 

111 朱云洲 安宁路 400/23/501 487 487 直接进卡 

112 杨子轩 沧源路 588/30/130 520 520 直接进卡 

113 杨若暄 沧源路 588/30/103 34 34 直接进卡 

114 何妹新 沧源路 588/303/103 269 269 直接进卡 

115 瞿艳 
华坪路 69 弄 10 号

203 室 
230 230 直接进卡 

116 孙宁 
江川路 248 弄 74 号

105 室 
3490 3490 直接进卡 

117 吕佛根 江川路 248/129/204 2071 2071 直接进卡 

118 徐慧颖 
江川路 241弄 115号

201 室 
184 184 直接进卡 

119 陈浩 
江川路 241弄 114号

203 室 
184 184 直接进卡 

120 鲍晏湜 
江川路 241 弄 75 号

202 室 
368 368 直接进卡 

121 郑漱华 江川路 241/59/101 460 460 直接进卡 

122 沈国荣 兰坪路 131 弄 33 号 183 183 直接进卡 
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104 室 

123 金星 
兰坪路 131 弄 44 号

202 室 
296 296 直接进卡 

124 周淑君 
兰坪路 70 弄 32 号

401 室 
3411 3411 直接进卡 

125 张可平 
兰坪路 190 弄 15 号

103 室 
597 597 直接进卡 

126 赵培君 
新闵路 442 弄 1 号

401 室 
290 290 直接进卡 

127 朱宁馨 
江川东路 863 弄 39

号 601 室 
1369 1369 直接进卡 

128 李谨 
江川东路 863 弄 8 号

602 室 
1081 1081 直接进卡 

129 顾善娟 
江川东路 863 弄 108

号 203 室 
643 643 直接进卡 

130 孔垂青 
江川东路 863 弄 92

号 202 室 
246 246 直接进卡 

131 潘晨 
沧源路 770 弄 37 号

502 室 
48 48 直接进卡 

132 金凤秀 
沧源路 770 弄 27 号

201 室 
262 262 直接进卡 

133 陈芝 
鹤庆路 136弄 109号

201 室 
4767 4767 直接进卡 

134 邵朋安 
安宁路 88 弄 10 号

202 室 
111 111 直接进卡 

135 罗易 
鹤庆路 358 弄 18 号

402 室 
615 615 直接进卡 

136 顾芳 安宁路 26/23/401 379 379 直接进卡 

137 蒋俊杰 鹤庆路 560/12/602 65 65 直接进卡 

138 黄梦嘉 鹤庆路 560/22/501 382 382 直接进卡 

139 金艺 鹤庆路 560/59/301 537 537 直接进卡 

140 严励玮 鹤庆路 560/95/702 268 268 直接进卡 

141 李蕙 鹤庆路 560/43/601 946 946 直接进卡 

142 陈勇 
华宁路 191弄 171号

202 室 
940 940 直接进卡 

143 杨黎鸣 华宁路 191/163/102 72 72 直接进卡 

144 赵凯 华宁路 191/96/103 79 79 直接进卡 

145 高文俊 华宁路 189/334 3209 3209 直接进卡 

146 柴雪萍 
景谷路 192 弄 15 号

101 室 
76 76 直接进卡 
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147 唐蕾 景谷路 176/81/501 261 261 直接进卡 

148 章佳佳 碧江路 401/1/304 138 138 直接进卡 

149 杨嵘 
碧江路 401 弄 84 号

302 室 
158 158 直接进卡 

150 唐海祯 
碧江路 401 弄 93 号

601 室 
958 958 直接进卡 

151 姚宇翱 碧江路 502/10/202 1744 1744 直接进卡 

152 林瑞宏 碧江路 502/10/202 1622 1622 直接进卡 

153 张亮 凤庆路 1061/43/201 1633 1633 直接进卡 

154 王云燕 华宁路 265/2/402 1319 1319 直接进卡 

155 张美娟 碧江路 502/50/101 1521 1521 直接进卡 

156 曾楷 碧江路 502/57/101 315 315 直接进卡 

157 陈飞 碧江路 501/141/201 10 10 直接进卡 

158 朱云群 碧江路 501/33/302 411 411 直接进卡 

159 庄金凤 
碧江路 210弄 124号

503 室 
2043 2043 直接进卡 

160 郑筝 兰坪路 352/24/303 87 87 直接进卡 

161 李峻燕 兰坪路 352/35/204 290 290 直接进卡 

162 王维敏 
鹤庆路 641 弄 15 号

101 室  
121 121 直接进卡 

163 杨晓岚 兰坪路 210号 301室  103 103 直接进卡 

164 孙健俊 兰坪路 302/7/203 388 388 直接进卡 

165 黄琼俐 江川路 296/16/502 418 418 直接进卡 

166 郑斌君 宾川路 200/122/104 2678 2678 直接进卡 

167 陈建萍 宾川路 200/23/203 762 762 直接进卡 

168 顾佳 
金平路 558弄 475号

801 室 
633 633 直接进卡 

169 周泽健 昆阳路 600/15/502 473 473 直接进卡 

170 张萍 昆阳路 560/14/101 888 888 直接进卡 

171 孟思哲 东川路 865/12/301 934 934 直接进卡 

172 陆秀女 横泾东路 49/29/502 18269 18269 直接进卡 

173 沈金林 江川路 296/4/202 169 169 直接进卡 

174 杨栋华 
鹤庆路 358 弄 70 号

401 室 
1722 1722 直接进卡 

175 宋惠敏 
碧江路 502 弄 28 号

202 室 
329 329 直接进卡 

176 徐克兰 华宁路 191/173/204 103 103 直接进卡 

177 杨银根 
江川路 558 弄 28 号

303 室 
430 430 直接进卡 
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178 王栖庭 江川路 241/119/401 5624.57 5624.57 直接进卡 

179 宋炳祥 
鹤庆路 641 弄 2 号

101 室 
3436.15 3436.15 直接进卡 

180 申庆辰 宾川路 200/113/404 3823.59 3823.59 直接进卡 

181 闻一凯 宾川路 200/45/102 13177 13177 直接进卡 

182 沈凤珍 兰坪路 302/5/502 5921.05 5921.05 直接进卡 

183 刘艳君 江川路 863/12/502 4479.17 4479.17 直接进卡 

184 唐盾 华宁路 191/152/301 2113.6 2113.6 直接进卡 

185 张林洲 华宁路 189/106 2178.05 2178.05 直接进卡 

186 周律成 江川路 558/36/406 3162.36 3162.36 直接进卡 

187 骆伟光 
新闵路 481 弄 34 号

803 室 
2236.79 2236.79 直接进卡 

188 王家全 
横泾东路 49 弄 30 号

504 室 
6800.23 6800.23 直接进卡 

189 潘明玉 河东路 44/2/302 2490.64 2490.64 直接进卡 

190 陈广照 兰坪路 70/32/103 13029.17 13029.17 直接进卡 

191 吴文海 江川路 558/59/203 6722 6722 直接进卡 

192 俞宝明 闵东路 11/105 3320 3320 直接进卡 

193 茅勇顺 
兰坪路 131 弄 45 号

101 室 
1476 1476 直接进卡 

194 高桂荣 
华宁路 191弄 165号

204 室 
5206 5206 直接进卡 

195 陈勇 
华宁路 191弄 171号

202 室 
4702 4702 直接进卡 

196 王栖庭 江川路 241/119/401 312.43 312.43 直接进卡 

197 宋炳祥 
鹤庆路 641 弄 2 号

101 室 
190.85 190.85 直接进卡 

198 申庆辰 宾川路 200/113/404 212.41 212.41 直接进卡 

199 闻一凯 宾川路 200/45/102 732 732 直接进卡 

200 沈凤珍 兰坪路 302/5/502 328.95 328.95 直接进卡 

201 刘艳君 江川路 863/12/502 248.83 248.83 直接进卡 

202 唐盾 华宁路 191/152/301 117.4 117.4 直接进卡 

203 张林洲 华宁路 189/106 120.95 120.95 直接进卡 

204 周律成 江川路 558/36/406 175.64 175.64 直接进卡 

205 骆伟光 
新闵路 481 弄 34 号

803 室 
124.21 124.21 直接进卡 

206 王家全 
横泾东路 49 弄 30 号

504 室 
377.77 377.77 直接进卡 

207 潘明玉 河东路 44/2/302 138.36 138.36 直接进卡 
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208 陈广照 兰坪路 70/32/103 723.83 723.83 直接进卡 

 合计 —— —— 203151 —— 

 

2 月份                                      单位：元 

序号 人（户）姓名 家庭地址 分配标准 分配金额 分配形式 

1 沈超 
新安路53弄5号301

室 
134 134 直接进卡 

2 石华 
新安路53弄5号301

室 
140 140 直接进卡 

3 王家全 
河东路44弄6号202

室 
100 100 直接进卡 

4 乔正权 江川东路 863/9/103 29 29 直接进卡 

5 蒋璐 
江川路 241 弄 48 号

104 室 
130 130 直接进卡 

6 陈丽韵 
江川路 241弄 116号

201 室 
643 643 直接进卡 

7 李善斌 兰坪路 70/36/301 402 402 直接进卡 

8 姚杰 鹤庆路 136/252/401 221 221 直接进卡 

9 林松源 
宾川路 416 弄 2 号

202 室 
48 48 直接进卡 

10 彭翠玲 碧江路 195/69/303 268 268 直接进卡 

11 瞿友华 
碧江路 195 弄 62 号

405 室 
304 304 直接进卡 

12 李宇杰 碧江路 210/136/204  64 64 直接进卡 

13 唐国红 
碧江路 210弄 131号

203 室 
278 278 直接进卡 

14 吴庆华 碧江路 210/136/104 10 10 直接进卡 

15 花梅 碧江路 210/136/104 143 143 直接进卡 

16 董翠云 华宁路 189/228 324 324 直接进卡 

17 王钰杰 华宁路 191/189/306  255 255 直接进卡 

18 张龙文 华宁路 189/228 849 849 直接进卡 

19 柴家振 华宁路 191/121/202 1110 1110 直接进卡 

20 郭同钧 华宁路 191/87/302 182 182 直接进卡 

21 董晓琴 华宁路 265/33/402 1853 1853 直接进卡 

22 郭燕 碧江路 501/91/401 518 518 直接进卡 

23 施益 碧江路 501/34/503 1733 1733 直接进卡 

24 杨鸿钧 
江川路 456 弄 2 号

401 室 
444 444 直接进卡 
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25 姚成行 碧江路 329/5/101 247 247 直接进卡 

26 余先群 
永平南路 198弄 8号

503 室 
95 95 直接进卡 

27 虞苏莉 安宁路 330/21/102 144 144 直接进卡 

28 蒋文传 
昆阳路 420 弄 80 号

202 室 
431 431 直接进卡 

29 毛一骏 昆阳路 580/1/201  281 281 直接进卡 

30 顾立群 昆阳路 420/117/203 434 434 直接进卡 

31 杨志敏 昆阳路 420/60/503 51 51 直接进卡 

32 鲍利明 
昆阳路 420弄 120号

505 室 
55 55 直接进卡 

33 王爱弟 新闵村粮基 88 号 1087 1087 直接进卡 

34 王矜 江川路 291/3/308 737 737 直接进卡 

35 周泽健 昆阳路 600/15/502 55 55 直接进卡 

36 严静 兰坪路 352/33/503 98 98 直接进卡 

37 金涛 
景谷路 176 弄 1 号

604 室 
6 6 直接进卡 

38 张美玲 
浦江路 58 弄 40 号

101 室 
15 15 直接进卡 

39 吕佛根 江川路 248/129/204 1092 1092 直接进卡 

40 虞新军 
江川路 558 弄 30 号

101 室 
101 101 直接进卡 

41 胡翠侠 江川路 248/83/602 124 124 直接进卡 

42 虞国雄 兰坪路 131/4/501 797 797 直接进卡 

43 高明 
兰坪路 190 弄 7 号

201 室 
505 505 直接进卡 

44 沈金林 江川路 296/4/202 62 62 直接进卡 

45 丁建国 华宁路 191/87/410 1489 1489 直接进卡 

46 方珺 
碧江路 400 弄 1 号

202 室 
1259 1259 直接进卡 

47 金龙富 昆阳路 600/17/101 553 553 直接进卡 

48 韩付花 横泾东路 49/27/602 31 31 直接进卡 

49 陈汝春 闵东路 14 号 301 室 155 155 直接进卡 

50 杨秀珍 河东路 44/1/301 170 170 直接进卡 

51 赵庆霞 
华宁路 191弄 153号

206 室 
2036.87 2036.87 直接进卡 

52 杨鸿钧 
江川路 456 弄 2 号

401 室 
3932.55 3932.55 直接进卡 

53 闻一凯 宾川路 200/45/102 5985.5 5985.5 直接进卡 
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54 蒋文传 
昆阳路 420 弄 80 号

202 室 
6461.06 6461.06 直接进卡 

55 谢士好 
  东川路

2815/7/102  
2940.64 2940.64 直接进卡 

56 郭燕 碧江路 501/91/401 18097.62 18097.62 直接进卡 

57 姚成行 碧江路 329/5/101 1724.25 1724.25 直接进卡 

58 沈勤 
兰坪路 352 弄 40 号

401 室 
5261.69 5261.69 直接进卡 

59 王家全 
河东路44弄6号202

室 
1210.77 1210.77 直接进卡 

60 金光辉 
沧源路 770 弄 25 号

402 室 
6130 6130 直接进卡 

61 吴文海 江川路 558/59/203 5887 5887 直接进卡 

62 俞宝明 闵东路 11/105 1670 1670 直接进卡 

63 柴雪萍 
景谷路 192 弄 15 号

101 室 
8518 8518 直接进卡 

64 张波 
华坪路 69 弄 17 号

203 室 
69318 69318 直接进卡 

65 陈汝春 闵东路 14 号 301 室 2355.63 2355.63 直接进卡 

66 方珺 
碧江路 400 弄 1 号

202 室 
34339.6 34339.6 直接进卡 

67 徐家华 
华宁路 191弄 139号

201室 
748 748 直接进卡 

68 赵庆霞 
华宁路 191弄 153号

206 室 
113.13 113.13 直接进卡 

69 杨鸿钧 
江川路 456 弄 2 号

401 室 
218.45 218.45 直接进卡 

70 闻一凯 宾川路 200/45/102 332.5 332.5 直接进卡 

71 蒋文传 
昆阳路 420 弄 80 号

202 室 
358.94 358.94 直接进卡 

72 谢士好 
  东川路

2815/7/102  
163.36 163.36 直接进卡 

73 郭燕 碧江路 501/91/401 1005.38 1005.38 直接进卡 

74 姚成行 碧江路 329/5/101 95.75 95.75 直接进卡 

75 沈勤 
兰坪路 352 弄 40 号

401 室 
292.31 292.31 直接进卡 

76 王家全 
河东路44弄6号202

室 
67.23 67.23 直接进卡 

77 陈汝春 闵东路 14 号 301 室 294.37 294.37 直接进卡 

78 方珺 碧江路 400 弄 1 号 4292.4 4292.4 直接进卡 
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202 室 

 合计 —— —— 204107 —— 

 

3 月份                                      单位：元 

序号 人（户）姓名 家庭地址 分配标准 分配金额 分配形式 

1 肖江 
江川路248弄111号

201 室 
464 464 直接进卡 

2 宋伟峰 
兰坪路

301/12/3/101 
134 134 直接进卡 

3 杨敬林 兰坪路 70/11/603 422 422 直接进卡 

4 洪菊芬 兰坪路 190/3/508 449 449 直接进卡 

5 沈金水 兰坪路 190/3/508 653 653 直接进卡 

6 鲁雨晗 兰坪路 352/10/103 59 59 直接进卡 

7 王延华 新闵路 481/2/1701 386 386 直接进卡 

8 董翠云 华宁路 189/228 282 282 直接进卡 

9 张龙文 华宁路 189/228 804 804 直接进卡 

10 唐盾 华宁路 191/152/301 123 123 直接进卡 

11 王雅婷 华宁路 191/189/306 9 9 直接进卡 

12 郭同钧 华宁路 191/87/302 100 100 直接进卡 

13 谢兰 华宁路 191/87/211 519 519 直接进卡 

14 吴歆 华宁路 191/159/301 9 9 直接进卡 

15 季怀玲 华宁路 191/87/508 237 237 直接进卡 

16 王金忠 华宁路 191/169/503 576 576 直接进卡 

17 金春爱 碧江路 401/36/202 331 331 直接进卡 

18 郭燕 碧江路 501/91/401 325 325 直接进卡 

19 汪为志 
  昆阳路

420/125/501   
55 55 直接进卡 

20 杨志敏 昆阳路 420/60/503 45 45 直接进卡 

21 管小忙 昆阳路 420/78/102 619 619 直接进卡 

22 顾立群 昆阳路 420/117/203 355 355 直接进卡 

23 陈晋星 昆阳路 420/118/104  25 25 直接进卡 

24 鲍利明 
昆阳路420弄120号

505 室 
350 350 直接进卡 

25 张丽英 
昆阳路 420 弄 78 号

402 室 
55 55 直接进卡 

26 高成芸 
江川路 248 弄 20 号

103 室 
134 134 直接进卡 

27 陈思怡 兰坪路 190 弄 18 号 235 235 直接进卡 
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303 室 

28 陈雪娇 
兰坪路 303 弄 4 号

106 室 
132 132 直接进卡 

29 钟频春 
华坪路 69 弄 23 号

602 室 
65 65 直接进卡 

30 郑斌君 宾川路 200/122/104 220 220 直接进卡 

31 陈建萍 宾川路 200/23/203 113 113 直接进卡 

32 陈圆圆 
宾川路 380 弄 61 号

402 室 
101 101 直接进卡 

33 李峻燕 兰坪路 352/35/204 149 149 直接进卡 

34 严静 兰坪路 352/33/503 358 358 直接进卡 

35 李元龙 
华宁路191弄166号

402 室 
589 589 直接进卡 

36 赵凯 华宁路 191/96/103 158 158 直接进卡 

37 曹梦佳 
华宁路191弄167号

103 室 
237 237 直接进卡 

38 金涛 
景谷路 176 弄 1 号

604 室 
21 21 直接进卡 

39 杨嵘 
碧江路 401 弄 84 号

302 室 
294 294 直接进卡 

40 唐海祯 
碧江路 401 弄 93 号

601 室 
244 244 直接进卡 

41 章佳佳 碧江路 401/1/304 311 311 直接进卡 

42 周泽健 昆阳路 600/15/502 256 256 直接进卡 

43 章明 昆阳路 600/2/101 41 41 直接进卡 

44 李婷 
天星路 3533 弄 3 号

501 室 
322 322 直接进卡 

45 张伟琴 友好村十七组 39 号 272 272 直接进卡 

46 虞国雄 兰坪路 131/4/501 721 721 直接进卡 

47 沈金林 江川路 296/4/202 141 141 直接进卡 

48 韩付花 横泾东路 49/27/602 81 81 直接进卡 

49 宋伟峰 
兰坪路

301/12/3/101 
2396.89 2396.89 直接进卡 

50 顾建华 沪闵路 158/80/401 4176.96 4176.96 直接进卡 

51 闻一凯 宾川路 200/45/102 11198.86 11198.86 直接进卡 

52 申庆辰 
宾川路200弄113号

404 室 
9650.85 9650.85 直接进卡 

53 王延华 新闵路 481/2/1701 2142.05 2142.05 直接进卡 

54 郭燕 碧江路 501/91/401 1684.44 1684.44 直接进卡 
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55 吕佛根 江川路 248/129/204 4975 4975 直接进卡 

56 庄如明 友好村 12 组 46 号 2549 2549 直接进卡 

57 陈雪娇 
兰坪路 303 弄 4 号

106 室 
10954 10954 直接进卡 

58 郑斌君 宾川路 200/122/104 5295 5295 直接进卡 

59 宋伟峰 
兰坪路

301/12/3/101 
133.11 133.11 直接进卡 

60 顾建华 沪闵路 158/80/401 232.04 232.04 直接进卡 

61 闻一凯 宾川路 200/45/102 622.14 622.14 直接进卡 

62 申庆辰 
宾川路200弄113号

404 室 
536.15 536.15 直接进卡 

63 王延华 新闵路 481/2/1701 118.95 118.95 直接进卡 

64 郭燕 碧江路 501/91/401 93.56 93.56 直接进卡 

 合计 —— —— 69340 —— 

 

6 月份                                      单位：元 

序号 人（户）姓名 家庭地址 分配标准 分配金额 分配形式 

1 武军 
永平路 198 弄 12 号

501 室 
133 133 直接进卡 

2 孙蕾妮 
建设路 16 弄 2 号

402 室 
111 111 直接进卡 

3 潘金牛 江川路241/101/302 31 31 直接进卡 

4 陶明杰 
鹤庆路 358 弄 2 号

401 室 
779 779 直接进卡 

5 杨旭华 
城建公寓 16 弄 1 号

203 室 
227 227 直接进卡 

6 戴月 宾川路 416/22/401 650 650 直接进卡 

7 鲁雨晗 兰坪路 352/10/103 23 23 直接进卡 

8 戴东海 兰坪路352/42/1505 913 913 直接进卡 

9 郭同钧 华宁路 191/87/302 849 849 直接进卡 

10 柴家振 华宁路191/121/202 2153 2153 直接进卡 

11 孙华 华宁路191/121/202 1044 1044 直接进卡 

12 白朗 
碧江路 401 弄 68 号

204 室 
179 179 直接进卡 

13 刘铁岗 
碧江路 401 弄 39 号

204 室 
205 205 直接进卡 

14 金春爱 碧江路 401/36/202 472 472 直接进卡 

15 吴歈舟 华宁路 265 弄 28 号 395 395 直接进卡 
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101 室 

16 黄怡萱 
江川路 456 弄 15 号

101 室 
660 660 直接进卡 

17 周斌臣 昆阳路 420/36/503 153 153 直接进卡 

18 毛一骏 昆阳路 580/1/201  797 797 直接进卡 

19 王爱弟 新闵村粮基 88 号 439 439 直接进卡 

20 陈浩 江川路241/114/203 862 862 直接进卡 

21 徐慧颖 
江川路241弄115号

201 室 
497 497 直接进卡 

22 郑漱华 江川路 241/59/101 556 556 直接进卡 

23 罗易 
鹤庆路 358 弄 18 号

402 室 
1595 1595 直接进卡 

24 陆秀女 横泾东路 49/29/502 437 437 直接进卡 

25 李峻燕 兰坪路 352/35/204 579 579 直接进卡 

26 严静 兰坪路 352/33/503 1006 1006 直接进卡 

27 周莹 江川路 558/56/302 156 156 直接进卡 

28 周淑君 
兰坪路 70 弄 32 号

401 室 
320 320 直接进卡 

29 杨黎鸣 华宁路191/163/102 391 391 直接进卡 

30 章佳佳 碧江路 401/1/304 539 539 直接进卡 

31 唐海祯 
碧江路 401 弄 93 号

601 室 
927 927 直接进卡 

32 张美娟 碧江路 502/50/101 133 133 直接进卡 

33 王云燕 华宁路 265/2/402 1574 1574 直接进卡 

34 阎刃 昆阳路420/117/501  419 419 直接进卡 

35 周泽健 昆阳路 600/15/502 189 189 直接进卡 

36 杨秀珍 河东路 44/1/301 616 616 直接进卡 

37 潘明玉 河东路 44/2/302 2917.92 2917.92 直接进卡 

38 潘明芳 河东路 44/6/201 2229.2 2229.2 直接进卡 

39 潘明玉 
永平路 198 弄 12 号

501 室 
162.08 162.08 直接进卡 

40 潘明芳 
建设路 16 弄 2 号

402 室 
123.8 123.8 直接进卡 

 合计 —— —— 26442 —— 

 

7 月份                                      单位：元 

序号 人（户）姓名 家庭地址 分配标准 分配金额 分配形式 

1 尹玉娥 江川路 226 226 直接进卡 
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248/124/206 

2 尹光辉 
兰坪路

301/12/27/201 
1539 1539 直接进卡 

3 林峰 
兰坪路

301/22/59/130 
290 290 直接进卡 

4 宋伟峰 
兰坪路

301/12/3/101 
10 10 直接进卡 

5 王粉妹 
兰坪路

301/22/26/602 
175 175 直接进卡 

6 郭贵梅 
兰坪路

301/12/28/401 
186 186 直接进卡 

7 陈峙 
兰坪路

301/12/14/301 
635 635 直接进卡 

8 陈荣杰 
新闵路 503 弄 10 号

301 
39 39 直接进卡 

9 潘锦云 南北大街 171/60 517 517 直接进卡 

10 沈超 
新安路 53 弄 5 号

301 室 
292 292 直接进卡 

11 奚嘉懿 新闵路 481/8/201  294 294 直接进卡 

12 牛信海 
沪闵路 158 弄 79 号

206-207 室 
54 54 直接进卡 

13 沈奇峰 
新闵路 442 弄 4 号

102 室 
902 902 直接进卡 

14 王少华 
沧源路

755/128/601 
860 860 直接进卡 

15 何懿 
鹤庆路 136 弄 98 号

401 室 
159 159 直接进卡 

16 季蒙怡 鹤庆路 560/1/202 165 165 直接进卡 

17 王明 
宾川路

200/103/307 
329 329 直接进卡 

18 闻一凯 宾川路 200/45/102 2451 2451 直接进卡 

19 申庆辰 
宾川路

200/113/404 
2128 2128 直接进卡 

20 刘敬云 
宾川路

200/108/102 
371 371 直接进卡 

21 陈霞萍 
宾川路

200/106/406  
254 254 直接进卡 

22 江峰 
鹤庆路 641 弄 9 号

201 室 
128 128 直接进卡 

23 余文 鹤庆路 641 弄 14 号 463 463 直接进卡 
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303 室 

24 叶新国 
江川路 558 弄 36 号

105 室 
320 320 直接进卡 

25 裴勇 
江川路 558 弄 50 号

105 室 
621 621 直接进卡 

26 林松源 
宾川路 416 弄 2 号

202 室 
662 662 直接进卡 

27 王佳宝 
碧江路 195 弄 69 号

204 室 
42 42 直接进卡 

28 朱佳浩 碧江路 195/69/204 78 78 直接进卡 

29 朱国荣 兰坪路 164 128 128 直接进卡 

30 辛红 
碧江路 191 弄 117

号 402 室 
792 792 直接进卡 

31 彭翠玲 碧江路 195/69/303 794 794 直接进卡 

32 晏玲枝 
碧江路

210/129/204 
297 297 直接进卡 

33 王成诚 
碧江路

210/129/204 
33 33 直接进卡 

34 王晏 
碧江路

210/129/204 
173 173 直接进卡 

35 花梅 
碧江路

210/136/104 
666 666 直接进卡 

36 戴银宝 
华宁路 191 弄 167

号 303 室 
330 330 直接进卡 

37 裴剑秋 
华宁路

191/154/404 
703 703 直接进卡 

38 赵庆霞 
华宁路

191/153/206 
826 826 直接进卡 

39 骆东弟 华宁路 189/216 175 175 直接进卡 

40 张龙文 华宁路 189/228 847 847 直接进卡 

41 张小忙 华宁路 189/106 260 260 直接进卡 

42 王雅婷 
华宁路

191/189/306 
238 238 直接进卡 

43 吴昊 
华宁路

191/159/301 
236 236 直接进卡 

44 朱雪峰 
华宁路 191 弄 156

号 102 室 
135 135 直接进卡 

45 王林 华宁路 189/306 293 293 直接进卡 

46 王钰杰 
华宁路

191/189/306  
356 356 直接进卡 
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47 周东玮 
华宁路 191 弄 113

号 202 室 
228 228 直接进卡 

48 张展稳 华宁路 189/228 104 104 直接进卡 

49 蔡纯蓉 华宁路 189/228 183 183 直接进卡 

50 董翠云 华宁路 189/228 672 672 直接进卡 

51 骆晓凤 华宁路 189/309 154 154 直接进卡 

52 钱玉霞 华宁路 189/306 404 404 直接进卡 

53 唐盾 
华宁路

191/152/301 
81 81 直接进卡 

54 王金忠 
华宁路

191/169/503 
452 452 直接进卡 

55 孙徐振积 
碧江路 402 弄 88 号

202 室 
270 270 直接进卡 

56 孙徐睿哲 
碧江路 402 弄 88 号

202 室 
248 248 直接进卡 

57 刘超 兰坪路 164 号 347 347 直接进卡 

58 王雨馨 华宁路 265/49/202 147 147 直接进卡 

59 朱荷英 景谷路 192/8/301 335 335 直接进卡 

60 刘铁岗 
碧江路 401 弄 39 号

204 室 
1702 1702 直接进卡 

61 张沪东 
凤庆路 1061 弄 21

号 402 室 
111 111 直接进卡 

62 丁学妹 
华宁路 265 弄 1 号

302 室 
66 66 直接进卡 

63 宋芷瑶 碧江路 502/10/301 87 87 直接进卡 

64 张玉婷 
碧江路

501/115/501  
212 212 直接进卡 

65 郭燕 碧江路 501/91/401 96 96 直接进卡 

66 张继红 碧江路 501/76/602 258 258 直接进卡 

67 张国庆 
碧江路

501/115/501 
220 220 直接进卡 

68 施益 碧江路 501/34/503 79 79 直接进卡 

69 王祥 
昆阳路

420/124/306 
452 452 直接进卡 

70 张佳怡 
昆阳路 620 弄 4 号

103 室 
106 106 直接进卡 

71 金生光 
昆阳路

420/133/503 
304 304 直接进卡 

72 毛一骏 昆阳路 580/1/201  1140 1140 直接进卡 
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73 濮学兵 昆阳路 560/9/301 68 68 直接进卡 

74 杨志敏 昆阳路 420/60/503 220 220 直接进卡 

75 马维明 
昆阳路

420/132/103 
50 50 直接进卡 

76 周银娣 昆阳路 420/78/303 272 272 直接进卡 

77 陈晋星 
昆阳路

420/118/104  
272 272 直接进卡 

78 张巍 昆阳路 620/4/103 701 701 直接进卡 

79 余菲 
昆阳路 420 弄 131

号 302 室 
214 214 直接进卡 

80 陈瑾 
天星路 240 弄 6 号

203 室 
215 215 直接进卡 

81 管小忙 昆阳路 420/78/102 578 578 直接进卡 

82 王佩玲 
昆阳路

420/125/101.102 
165 165 直接进卡 

83 江籽妍 天星路 240/6/203 366 366 直接进卡 

84 顾立群 
昆阳路

420/117/203 
701 701 直接进卡 

85 施忠茂 
江川路 456 弄 32 号

505 室 
209 209 直接进卡 

86 范文 东川路 2817/3/202 213 213 直接进卡 

87 吴九华 东川路 2815/7/102  232 232 直接进卡 

88 虞苏莉 安宁路 330/21/102 31 31 直接进卡 

89 邢华 
永平南路

198/6/1302 
595 595 直接进卡 

90 王爱弟 新闵村粮基 88 号 278 278 直接进卡 

91 瞿艳 
华坪路 69 弄 10 号

203 室 
809 809 直接进卡 

92 张美玲 
浦江路 58 弄 40 号

101 室 
133 133 直接进卡 

93 王铮 浦江路 190/1501 163 163 直接进卡 

94 王美英 
新闵路 522 弄 12 号

204 室 
344 344 直接进卡 

95 朱宁馨 
鹤翔路 180 弄 63 号

102 室 
1683 1683 直接进卡 

96 金星 兰坪路 131/44/202  917 917 直接进卡 

97 胡心语 
鹤庆路

136/210/102 
1905 1905 直接进卡 

98 陈芝 
鹤庆路

136/109/201 
1482 1482 直接进卡 
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99 胡意伦 鹤庆路 358/61/102 105 105 直接进卡 

100 顾芳 安宁路 26/23/401 294 294 直接进卡 

101 严励玮 鹤庆路 560/95/702 294 294 直接进卡 

102 李蕙 鹤庆路 560/43/601 1034 1034 直接进卡 

103 楼开 鹤庆路 560/97/902 905 905 直接进卡 

104 蒋俊杰 鹤庆路 560/12/602 384 384 直接进卡 

105 金艺 鹤庆路 560/59/301 2175 2175 直接进卡 

106 陈思怡 
兰坪路 190 弄 18 号

303 室 
161 161 直接进卡 

107 王矜 江川路 291/3/308 178 178 直接进卡 

108 孙健俊 兰坪路 302/7/203 580 580 直接进卡 

109 陈建萍 宾川路 200/23/203 644 644 直接进卡 

110 赵凯 华宁路 191/96/103 377 377 直接进卡 

111 李元龙 
华宁路

191/166/402 
512 512 直接进卡 

112 杨黎鸣 
华宁路

191/163/102 
241 241 直接进卡 

113 郭培芳 
华宁路 191 弄 87 号

309 室 
999 999 直接进卡 

114 高文俊 华宁路 189/334 6953 6953 直接进卡 

115 吴治国 
碧江路 402 弄 13 号

102 室 
326 326 直接进卡 

116 张少华 
碧江路 402 弄 21 号

301 室 
765 765 直接进卡 

117 金涛 
景谷路 176 弄 1 号

604 室 
20 20 直接进卡 

118 唐蕾 景谷路 176/81/501 313 313 直接进卡 

119 张亮 
凤庆路

1061/43/201 
1405 1405 直接进卡 

120 姚宇翱 碧江路 502/10/202 1537 1537 直接进卡 

121 彭根新 
凤庆路 1061 弄 40

号 101 室 
197 197 直接进卡 

122 刘海波 碧江路 502/24/102 534 534 直接进卡 

123 林瑞宏 碧江路 502/10/202 4462 4462 直接进卡 

124 杜庆凤 
凤庆路 1061 弄 11

号 102 室 
29157 29157 直接进卡 

125 陈飞 
碧江路

501/141/201 
1061 1061 直接进卡 

126 史艳丽 碧江路 501/66/401 123 123 直接进卡 
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127 朱云群 碧江路 501/33/302 981 981 直接进卡 

128 竺如海 碧江路 501/55/102 310 310 直接进卡 

129 费翔 鹤庆路 641/25/604 69 69 直接进卡 

130 庄金凤 
碧江路 210 弄 124

号 503 室 
607 607 直接进卡 

131 刘文俊 
昆阳路 520 弄 17 号

502 室 
683 683 直接进卡 

132 章明 昆阳路 600/2/101 74 74 直接进卡 

133 张赞东 昆阳路 600/6/302  315 315 直接进卡 

134 陆兆彬 昆阳路 560/15/401  40 40 直接进卡 

135 周泽健 昆阳路 600/15/502 233 233 直接进卡 

136 张萍 昆阳路 560/14/101 1805 1805 直接进卡 

137 孟思哲 东川路 865/12/301 1081 1081 直接进卡 

138 陈勇 
凤庆路 150 弄 1 号

402 室 
308 308 直接进卡 

139 顾佳 
金平路 558 弄 475

号 801 室 
804 804 直接进卡 

140 张军 
金阳路 366 弄 5 号

801 室 
1545 1545 直接进卡 

141 张伟琴 友好村十七组 39 号 238 238 直接进卡 

142 郭青 
兰坪路 352 弄 16 号

401 室 
2311 2311 直接进卡 

143 杨栋华 
鹤庆路 358 弄 70 号

401 室 
594 594 直接进卡 

144 金龙富 昆阳路 600/17/101 342 342 直接进卡 

145 施益 碧江路 501/34/503 9488.88 9488.88 直接进卡 

146 郭燕 碧江路 501/91/401 3330.01 3330.01 直接进卡 

147 郭同钧 
华宁路 191 弄 87 号

302 室 
13764.36 13764.36 直接进卡 

148 唐盾 
华宁路

191/152/301 
5290.12 5290.12 直接进卡 

149 赵庆霞 
华宁路

191/153/206 
753.21 753.21 直接进卡 

150 余文 
鹤庆路 641 弄 14 号

303 室 
9359.07 9359.07 直接进卡 

151 王少华 
沧源路

755/128/601 
12776.25 12776.25 直接进卡 

152 王成诚 
碧江路

210/129/204 
2104.15 2104.15 直接进卡 
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153 林松源 
宾川路 416 弄 2 号

202 室 
9505.93 9505.93 直接进卡 

154 刘艳君 江川路 863/12/502 606.35 606.35 直接进卡 

155 沈奇峰 
新闵路 442 弄 4 号

102 室 
1490.22 1490.22 直接进卡 

156 顾建华 
沪闵路 158 弄 80 号

401 室 
12996.04 12996.04 直接进卡 

157 陈峙 
兰坪路

301/12/14/301 
32506.14 32506.14 直接进卡 

158 俞宝明 闵东路 11 号 105 室 6281 6281 直接进卡 

159 郭青 
兰坪路 352 弄 16 号

401 室 
2668.55 2668.55 直接进卡 

160 施益 碧江路 501/34/503 527.12 527.12 直接进卡 

161 郭燕 碧江路 501/91/401 184.99 184.99 直接进卡 

162 郭同钧 
华宁路 191 弄 87 号

302 室 
764.64 764.64 直接进卡 

163 唐盾 
华宁路

191/152/301 
293.88 293.88 直接进卡 

164 赵庆霞 
华宁路

191/153/206 
41.79 41.79 直接进卡 

165 余文 
鹤庆路 641 弄 14 号

303 室 
519.93 519.93 直接进卡 

166 王少华 
沧源路

755/128/601 
709.75 709.75 直接进卡 

167 王成诚 
碧江路

210/129/204 
116.85 116.85 直接进卡 

168 林松源 
宾川路 416 弄 2 号

202 室 
528.07 528.07 直接进卡 

169 刘艳君 江川路 863/12/502 33.65 33.65 直接进卡 

170 沈奇峰 
新闵路 442 弄 4 号

102 室 
82.78 82.78 直接进卡 

171 顾建华 
沪闵路 158 弄 80 号

401 室 
721.96 721.96 直接进卡 

172 陈峙 
兰坪路

301/12/14/301 
1805.86 1805.86 直接进卡 

173 刘艳君 江川路 863/12/502 98 98 直接进卡 

174 张龙文 华宁路 189/228 249 249 直接进卡 

175 申庆辰 
宾川路

200/113/404 
2436 2436 直接进卡 

176 闻一凯 宾川路 200/45/102 7219 7219 直接进卡 
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177 李宇杰 
碧江路

210/136/204  
38 38 直接进卡 

178 毛一骏 昆阳路 580/1/201  81 81 直接进卡 

179 郭青 
兰坪路 352 弄 16 号

401 室 
333.45 333.45 直接进卡 

180 史观君 华宁路 191/5/104 404 404 直接进卡 

181 史观君 华宁路 191/5/104 265.07 265.07 直接进卡 

182 史观君 华宁路 191/5/104 118.02 118.02 直接进卡 

183 史观君 华宁路 191/5/104 1859.91 1859.91 直接进卡 

184 钱媛 
兰坪路 190 弄 11 号

101 室 
2905.86 2905.86 直接进卡 

185 钱媛 
兰坪路 190 弄 11 号

101 室 
52306.14 52306.14 直接进卡 

186 陈广照 兰坪路 70/32/103 698.22 698.22 直接进卡 

187 陈广照 兰坪路 70/32/103 12568.78 12568.78 直接进卡 

188 黄琼俐 江川路 296/16/502 2096 2096 直接进卡 

189 黄琼俐 江川路 296/16/502 22905 22905 直接进卡 

 合计 —— —— 346655 —— 

 

8 月份                                      单位：元 

序号 人（户）姓名 家庭地址 分配标准 分配金额 分配形式 

1 朱依霖 
江川路 241 弄 51 号

201 室 
1791 1791 直接进卡 

2 顾建华 沪闵路 158/80/401 237.06 237.06 直接进卡 

3 牛信海 
沪闵路 158 弄 79 号

206-207 室 
175 175 直接进卡 

4 曹建平 
沪闵路 158 弄 78 号

402 室 
262 262 直接进卡 

5 刘方枝 
横泾东路 49 弄 29

号 502 室 
101 101 直接进卡 

6 乔正权 
江川东路

863/9/103 
77 77 直接进卡 

7 姚杰 
鹤庆路

136/252/401 
243 243 直接进卡 

8 徐伟 
松江区小塔前 12 弄

1 号 302 室 
438 438 直接进卡 

9 张忠 
鹤庆路 136 弄 41 号

501 室 
534 534 直接进卡 
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10 杨四珍 
东川路 925 弄 68 号

102 室 
393 393 直接进卡 

11 陈正龙 
沧源路 770 弄 89 号

401 室 
35 35 直接进卡 

12 徐传根 
沧源路 770 弄 116

号 201 室 
251 251 直接进卡 

13 周维梅 
沧源路 770 弄 41 号

202 室 
134 134 直接进卡 

14 陆斌 
东川路 925 弄 5 号

401 室 
478 478 直接进卡 

15 李善斌 兰坪路 70/36/301 514 514 直接进卡 

16 蔡国亮 
江川路 558 弄 12 号

101 室 
89 89 直接进卡 

17 施胜虎 
宾川路 409 号 102

室 
942 942 直接进卡 

18 杨少敏 
宾川路 416 弄 20 号

101 室 
174 174 直接进卡 

19 林松源 
宾川路 416 弄 2 号

202 室 
316 316 直接进卡 

20 朱国根 
碧江路 195 弄 69 号

204 室 
2500 2500 直接进卡 

21 戴东海 
兰坪路

352/42/1505 
522 522 直接进卡 

22 朱晖 
宾川路 200 弄 122

号 204 室 
278 278 直接进卡 

23 宋城羽 
宾川路 200 弄 80 号

202 室 
305 305 直接进卡 

24 季怀玲 
华宁路 191 弄 87 号

508 室 
167 167 直接进卡 

25 吴昊 
华宁路 191 弄 159

号 301 室 
151 151 直接进卡 

26 张为保 
华宁路 189 号 218

室 
2500 2500 直接进卡 

27 刘铁岗 
碧江路 401 弄 39 号

204 室 
256 256 直接进卡 

28 鲍利明 
昆阳路 420 弄 120

号 505 室 
433 433 直接进卡 

29 杨志敏 昆阳路 420/60/503 123 123 直接进卡 

30 瞿艳 
华坪路 69 弄 10 号

203 室 
997 997 直接进卡 
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31 陆秀女 
横泾东路

49/29/502 
109 109 直接进卡 

32 顾善娟 
江川东路863弄108

号 203 室 
1163 1163 直接进卡 

33 陈芝 
鹤庆路 136 弄 109

号 201 室 
5768 5768 直接进卡 

34 徐静 
鹤庆路 136 弄 111

号 301 室 
405 405 直接进卡 

35 于上卿 
鹤庆路 136 弄 80 号

401 室 
337 337 直接进卡 

36 邵朋安 
安宁路 88 弄 10 号

202 室 
200 200 直接进卡 

37 金凤秀 
沧源路 770 弄 27 号

201 室 
213 213 直接进卡 

38 潘晨 
沧源路 770 弄 37 号

502 室 
2491 2491 直接进卡 

39 金光辉 
沧源路 770 弄 25 号

402 室 
620 620 直接进卡 

40 王矜 
江川路 291 弄 3 号

308 室 
888 888 直接进卡 

41 吴罡 
宾川路 406 号 1202

室 
90 90 直接进卡 

42 唐蕾 景谷路 176/81/501 1128 1128 直接进卡 

43 杜庆凤 
凤庆路 1061 弄 11

号 102 室 
1999 1999 直接进卡 

44 周泽健 
昆阳路 600 弄 15 号

502 室 
261 261 直接进卡 

45 杨秀珍 河东路 44/1/301 168 168 直接进卡 

46 丁建国 
华宁路 191 弄 87 号

410 室 
68 68 直接进卡 

47 顾建华 沪闵路 158/80/401 907.59 907.59 直接进卡 

48 刘方枝 
横泾东路 49 弄 29

号 502 室 
2254.75 2254.75 直接进卡 

49 徐伟 
松江区小塔前 12 弄

1 号 302 室 
5590.44 5590.44 直接进卡 

50 施胜虎 
宾川路 409 号 102

室 
10582.13 10582.13 直接进卡 

51 周律成 
江川路 558 弄 36 号

406 室 
2512.46 2512.46 直接进卡 

52 朱国根 碧江路 195 弄 69 号 1116.98 1116.98 直接进卡 
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204 室 

53 张为保 
华宁路 189 号 218

室 
27399.8 27399.8 直接进卡 

54 成德才 
景谷路 192 弄 8 号

301 室 
1522.46 1522.46 直接进卡 

55 吴有芳 
碧江路 501 弄 118

号 201 室 
4823.07 4823.07 直接进卡 

56 杨鸿钧 
江川路 456 弄 2 号

401 室 
436.76 436.76 直接进卡 

57 杨志敏 昆阳路 420/60/503 1267.62 1267.62 直接进卡 

58 虞长青 
昆阳路 420 弄 125

号 203 室 
2284.13 2284.13 直接进卡 

59 鲍利明 
昆阳路 420 弄 120

号 505 室 
7715.38 7715.38 直接进卡 

60 茅勇顺 
兰坪路 131 弄 45 号

101 室 
2197 2197 直接进卡 

61 王美英 
新闵路 522 弄 12 号

204 室 
5060 5060 直接进卡 

62 郭莉娜 
沧源路 770 弄 67 号

403 室 
2970 2970 直接进卡 

63 吴文海 
江川路 558 弄 59 号

203 室 
12032 12032 直接进卡 

64 周月婷 
华宁路 191 弄 70 号

2-3 室 
36228 36228 直接进卡 

65 杨嵘 
碧江路 401 弄 84 号

302 室 
21657 21657 直接进卡 

66 许建闵 
江川路 456 弄 23 号

106 室 
2473 2473 直接进卡 

67 朱国根 
碧江路 195 弄 69 号

204 室 
42 42 直接进卡 

68 张为保 
华宁路 189 号 218

室 
1492 1492 直接进卡 

69 董晓琴 华宁路 265/33/402 2531 2531 直接进卡 

70 顾建华 沪闵路 158/80/401 50.41 50.41 直接进卡 

71 徐伟 
松江区小塔前 12 弄

1 号 302 室 
310.56 310.56 直接进卡 

72 刘方枝 
横泾东路 49 弄 29

号 502 室 
125.25 125.25 直接进卡 

73 施胜虎 
宾川路 409 号 102

室 
587.87 587.87 直接进卡 
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74 周律成 
江川路 558 弄 36 号

406 室 
139.54 139.54 直接进卡 

75 朱国根 
碧江路 195 弄 69 号

204 室 
62.02 62.02 直接进卡 

76 张为保 
华宁路 189 号 218

室 
1522.2 1522.2 直接进卡 

77 成德才 
景谷路 192 弄 8 号

301 室 
84.54 84.54 直接进卡 

78 吴有芳 
碧江路 501 弄 118

号 201 室 
267.93 267.93 直接进卡 

79 杨鸿钧 
江川路 456 弄 2 号

401 室 
24.24 24.24 直接进卡 

80 杨志敏 昆阳路 420/60/503 70.38 70.38 直接进卡 

81 虞长青 
昆阳路 420 弄 125

号 203 室 
126.87 126.87 直接进卡 

82 鲍利明 
昆阳路 420 弄 120

号 505 室 
428.62 428.62 直接进卡 

 合计 —— —— 190220.06 —— 

 

9 月份                                      单位：元 

序号 人（户）姓名 家庭地址 分配标准 分配金额 分配形式 

1 朱国荣 
碧江路 195 弄 69 号

204 室 
169 169 直接进卡 

2 彭翠玲 
碧江路 195 弄 69 号

303 室 
358 358 直接进卡 

3 辛红 
碧江路 191 弄 117

号 402 室 
389 389 直接进卡 

4 蒋宏 
江川路 680 弄 1 号

603 室 
17 17 直接进卡 

5 衡军 
碧江路 195 弄 66 号

202 室 
44 44 直接进卡 

6 沈国芳 
宾川路 430 弄 78 号

205 室 
152 152 直接进卡 

7 查文霞 
碧江路 501 弄 63 号

202 室 
685.6 685.6 直接进卡 

8 石华 
新安路 53 弄 5 号

301 室 
244 244 直接进卡 

9 沈超 新安路 53 弄 5 号 82 82 直接进卡 
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301 室 

10 蓝美华 
新闵路 481 弄 34 号

803 室 
9 9 直接进卡 

11 郑祝旺 
鹤庆路 136 弄 109

号 402 室 
170 170 直接进卡 

12 张忠 
鹤庆路 136 弄 41 号

501 室 
649 649 直接进卡 

13 杨敬林 
兰坪路 70 弄 11 号

603 室 
598 598 直接进卡 

14 吴兴宝 
江川路 456 弄 32 号

505 室 
68 68 直接进卡 

15 黄怡萱 
江川路 456 弄 15 号

101 室 
649 649 直接进卡 

16 陈晋星 
昆阳路 420 弄 118

号 104 室 
67 67 直接进卡 

17 杨志敏 
昆阳路 420 弄 60 号

503 室 
48 48 直接进卡 

18 韩琦 
金平路

788/194/102 
1647 1647 直接进卡 

19 邢华 
永平南路 198 弄 16

号 1302 室 
547 547 直接进卡 

20 金春爱 
宝山区淞南十村137

号 602 室 
554 554 直接进卡 

21 白雪琴 
碧江路 401 弄 3 号

601 室 
174 174 直接进卡 

22 丁敏荣 
宾川路 200 弄 111

号 101 室 
164 164 直接进卡 

23 姚成行 
碧江路 329 弄 5 号

101 室 
130 130 直接进卡 

24 杨四珍 
东川路 925 弄 68 号

102 室 
125 125 直接进卡 

25 袁伟洪 
华坪路 69 弄 5 号

301 室 
221 221 直接进卡 

26 肖江 
西环路 777 弄 78 号

201 室 
371 371 直接进卡 

27 曹建平 
沪闵路 158 弄 78 号

402 室 
136 136 直接进卡 

28 顾建华 
沪闵路 158 弄 80 号

401 室 
377 377 直接进卡 

29 唐盾 华宁路 191 弄 152 5 5 直接进卡 
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号 301 室 

30 朱安琪 
华宁路 191 弄 87 号

202 室 
84 84 直接进卡 

31 孙华 
华宁路 191 弄 124

号 302 室 
240 240 直接进卡 

32 董翠云 
农民街 418 弄 2 号

502 室 
486 486 直接进卡 

33 蔡纯蓉 
华宁路 189 号 228

室 
156 156 直接进卡 

34 沈志芳 
华宁路 191 弄 87 号

202 室 
184 184 直接进卡 

35 张展稳 
华宁路 189 号 228

室 
61 61 直接进卡 

36 张莹莹 华宁路 191/87/202 166 166 直接进卡 

37 张建勇 
临汾路 380 弄 1 号

303 室 
306 306 直接进卡 

38 王金忠 
碧江路 501 弄 132

号 202 室 
732 732 直接进卡 

39 吕佛林 
江川路 248 弄 129

号 204 室 
13 13 直接进卡 

40 高成芸 
江川路 248 弄 20 号

103 室 
727 727 直接进卡 

41 沈国荣 
兰坪路 131 弄 33 号

104 室 
287 287 直接进卡 

42 严静 兰坪路 352/33/503 498 498 直接进卡 

43 郭培芳 
华宁路 191 弄 87 号

309 室 
360 360 直接进卡 

44 杜庆凤 
凤庆路 1061 弄 11

号 102 室 
11524 11524 直接进卡 

45 周泽健 
昆阳路 600 弄 15 号

502 室 
298 298 直接进卡 

46 章明 昆阳路 600/2/101 40 40 直接进卡 

47 谭小燕 
奉贤区望园路 2509

弄 5 号 1509 室 
2517 2517 直接进卡 

48 陈勇 
凤庆路 150 弄 1 号

402 室 
838 838 直接进卡 

49 顾佳 
金平路 558 弄 475

号 801 室 
155 155 直接进卡 

50 徐浩洋 
金平路 788 弄 192

号 1402 室 
1462 1462 直接进卡 
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51 杨秀珍 
河东路 44 弄 1 号

301 室 
107 107 直接进卡 

52 高明 
兰坪路 190 弄 7 号

201 室 
36 36 直接进卡 

53 潘炯慧 
江川路 248 弄 93 号

2 室 
2424.37 2424.37 直接进卡 

54 王栖庭 
江川路

241/119/401 
3062.86 3062.86 直接进卡 

55 牛信海 
沪闵路 158 弄 79 号

206-207 室 
2873.37 2873.37 直接进卡 

56 顾建华 
沪闵路 158 弄 80 号

401 室 
4339.91 4339.91 直接进卡 

57 杨四珍 
东川路 925 弄 68 号

102 室 
1589.69 1589.69 直接进卡 

58 张忠 
鹤庆路 136 弄 41 号

501 室 
5402.86 5402.86 直接进卡 

59 相翠娟 
宾川路 200 弄 117

号 102 室 
2330.54 2330.54 直接进卡 

60 赵国云 
宾川路 416 弄 20 号

101 室 
8503.62 8503.62 直接进卡 

61 蒋宏 
江川路 680 弄 1 号

603 室 
9527.68 9527.68 直接进卡 

62 柴家振 
华宁路

191/121/202 
59482.43 59482.43 直接进卡 

63 朱文磊 
凤庆路 1061 弄 8 号

101 室 
9181.91 9181.91 直接进卡 

64 姚成行 碧江路 329/5/101 2900.89 2900.89 直接进卡 

65 吴兴宝 
江川路 456 弄 32 号

505 室 
2491.62 2491.62 直接进卡 

66 谭小燕 
奉贤区望园路 2509

弄 5 号 1509 室 
1657 1657 直接进卡 

67 顾佳 
金平路 558 弄 475

号 801 室 
1100 1100 直接进卡 

68 虞国雄 兰坪路 131/4/501 2886.32 2886.32 直接进卡 

69 朱国根 
碧江路 195 弄 69 号

204 室 
113 113 直接进卡 

70 蒋宏 
江川路 680 弄 1 号

603 室 
529.32 529.32 直接进卡 

71 骆伟光 
新闵路 481 弄 34 号

803 室 
49 49 直接进卡 
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72 金春爱 
宝山区淞南十村137

号 602 室 
7 7 直接进卡 

73 柴家振 
华宁路

191/121/202 
1824 1824 直接进卡 

74 柴家振 
华宁路

191/121/202 
3304.57 3304.57 直接进卡 

75 张龙文 
华宁路 189 号 228

室 
462 462 直接进卡 

76 潘炯慧 
江川路 248 弄 93 号

2 室 
134.63 134.63 直接进卡 

77 王栖庭 
江川路

241/119/401 
170.14 170.14 直接进卡 

78 牛信海 
沪闵路 158 弄 79 号

206-207 室 
159.63 159.63 直接进卡 

79 顾建华 
沪闵路 158 弄 80 号

401 室 
241.09 241.09 直接进卡 

80 杨四珍 
东川路 925 弄 68 号

102 室 
88.31 88.31 直接进卡 

81 张忠 
鹤庆路 136 弄 41 号

501 室 
300.14 300.14 直接进卡 

82 相翠娟 
宾川路 200 弄 117

号 102 室 
129.46 129.46 直接进卡 

83 赵国云 
宾川路 416 弄 20 号

101 室 
472.38 472.38 直接进卡 

84 朱文磊 
凤庆路 1061 弄 8 号

101 室 
510.09 510.09 直接进卡 

85 姚成行 碧江路 329/5/101 161.11 161.11 直接进卡 

86 吴兴宝 
江川路 456 弄 32 号

505 室 
138.38 138.38 直接进卡 

87 虞国雄 兰坪路 131/4/501 360.68 360.68 直接进卡 

 合计 —— —— 159036.6 —— 

 

10 月份                                      单位：元 

序号 人（户）姓名 家庭地址 分配标准 分配金额 分配形式 

1 王得喜 华宁路 189/216 507 507 直接进卡 

2 潘永珍 华宁路 191/5/104 69 69 直接进卡 

3 郭同钧 华宁路 191/87/302 638 638 直接进卡 

4 陈步琴 华宁路 460 460 直接进卡 
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191/173/204 

5 吴歆 
华宁路

191/159/301 
114 114 直接进卡 

6 季怀玲 
华宁路 191 弄 87 号

508 室 
174 174 直接进卡 

7 蔡纯蓉 
华宁路 189 号 228

室 
1351.12 1351.12 直接进卡 

8 王爱弟 新闵村粮基 88 号 32 32 直接进卡 

9 杨志敏 
昆阳路 420 弄 60 号

503 室 
405 405 直接进卡 

10 潘金牛 
江川路

241/101/302 
91 91 直接进卡 

11 彭鑫杰 
江川路 241 弄 14 号

302 室 
47 47 直接进卡 

12 郭文炜 江川路 241/58/505 1 1 直接进卡 

13 周瑛 
江川路 241 弄 14 号

302 室 
320 320 直接进卡 

14 蒋璐 
江川路 241 弄 48 号

104 室 
320 320 直接进卡 

15 顾建华 
沪闵路 158 弄 80 号

401 室 
1258 1258 直接进卡 

16 牛信海 
沪闵路 158 弄 79 号

206-207 室 
188 188 直接进卡 

17 袁伟洪 
华坪路 69 弄 5 号

301 室 
591 591 直接进卡 

18 秦誉莱 
华坪路 69 弄 50 号

104 室 
553 553 直接进卡 

19 白朗 
碧江路 401 弄 68 号

204 室 
312 312 直接进卡 

20 奚嘉懿 新闵路 481/8/201  159 159 直接进卡 

21 奚嘉晨 新闵路 481/8/201  49 49 直接进卡 

22 谢林艺 
新安路 53 弄 5 号

301 室 
231 231 直接进卡 

23 沈超 
新安路 53 弄 5 号

301 室 
118 118 直接进卡 

24 赖永进 
宾川路

200/127/203 
176 176 直接进卡 

25 朱天宇 
宾川路

200/122/204 
157 157 直接进卡 

26 丁敏荣 宾川路 200 弄 111 335 335 直接进卡 
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号 101 室 

27 石华 
新安路 53 弄 5 号

301 室 
56 56 直接进卡 

28 魏国强 
江川路 456 弄 15 号

206 室 
289 289 直接进卡 

29 林松源 
宾川路 416 弄 2 号

202 室 
455 455 直接进卡 

30 衡军 
碧江路 195 弄 66 号

202 室 
101 101 直接进卡 

31 彭翠玲 
碧江路 195 弄 69 号

303 室 
578 578 直接进卡 

32 潘政明 碧江路 402/21/202 622 622 直接进卡 

33 吴九华 东川路 2815/7/102  86 86 直接进卡 

34 涂君武 
碧江路 501 弄 87 号

302 室 
3 3 直接进卡 

35 周泽健 
昆阳路 600 弄 15 号

502 室 
180 180 直接进卡 

36 顾佳 
金平路 558 弄 475

号 801 室 
469 469 直接进卡 

37 夏旻 
宾川路 200 弄 2 号

304 室 
471 471 直接进卡 

38 杨晓岚 
兰坪路 210 号 301

室  
122 122 直接进卡 

39 沈志保 
华宁路 189 号 504

室 
515 515 直接进卡 

40 李元龙 
华宁路

191/166/402 
381 381 直接进卡 

41 吴文斌 
碧江路 210 弄 126

号 103 室 
91 91 直接进卡 

42 茅勇顺 
兰坪路 131 弄 45 号

101 室 
63 63 直接进卡 

43 杜庆凤 
凤庆路 1061 弄 11

号 102 室 
6655 6655 直接进卡 

44 郑斌君 
宾川路

200/122/104 
1913 1913 直接进卡 

45 朱云群 碧江路 501/33/302 830 830 直接进卡 

46 杨秀珍 河东路 44/1/301 80 80 直接进卡 

47 韩付花 横泾东路 49/27/602 128 128 直接进卡 

48 刘玲娣 
碧江路 195 弄 27 号

201 室 
286 286 直接进卡 
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49 沈金林 江川路 296/4/202 753 753 直接进卡 

50 沈新玉 江川路 550/2/501 17479 17479 直接进卡 

51 刘玲娣 
碧江路 195 弄 27 号

201 室 
4821.43 4821.43 直接进卡 

52 李兆林 
碧江路 401 弄 78 号

403 室 
13383 13383 直接进卡 

53 吕佛林 
江川路 248 弄 129

号 204 室 
1646 1646 直接进卡 

54 茅勇顺 
兰坪路 131 弄 45 号

101 室 
2113 2113 直接进卡 

55 许建闵 
江川路 456 弄 23 号

106 室 
2546 2546 直接进卡 

56 杨嵘 
碧江路 401 弄 84 号

302 室 
4272 4272 直接进卡 

57 袁伟洪 
华坪路 69 弄 5 号

301 室 
1482.67 1482.67 直接进卡 

58 解平 
宾川路 416 弄 37 号

101 室 
2579.69 2579.69 直接进卡 

59 林松源 
宾川路 416 弄 2 号

202 室 
969.2 969.2 直接进卡 

60 陆国妹 
江川路 241 弄 48 号

104 室 
5766.65 5766.65 直接进卡 

61 潘炯慧 
江川路 248 弄 93 号

2 室 
1405.93 1405.93 直接进卡 

62 郭燕 碧江路 501/91/401 4842.05 4842.05 直接进卡 

63 蔡纯蓉 
华宁路 189 号 228

室 
1671.21 1671.21 直接进卡 

64 唐盾 
华宁路

191/152/301 
1880.54 1880.54 直接进卡 

65 谢勇 
鹤庆路 136 弄 62 号

602 室 
1817.08 1817.08 直接进卡 

66 高志静 
昆阳路 570 弄 10 号

102 室 
3338.57 3338.57 直接进卡 

67 杨志敏 
昆阳路 420 弄 60 号

503 室 
32996.89 32996.89 直接进卡 

68 袁伟洪 
华坪路 69 弄 5 号

301 室 
82.33 82.33 直接进卡 

69 解平 
宾川路 416 弄 37 号

101 室 
143.31 143.31 直接进卡 

70 林松源 宾川路 416 弄 2 号 53.8 53.8 直接进卡 
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202 室 

71 陆国妹 
江川路 241 弄 48 号

104 室 
320.35 320.35 直接进卡 

72 潘炯慧 
江川路 248 弄 93 号

2 室 
78.07 78.07 直接进卡 

73 郭燕 碧江路 501/91/401 268.95 268.95 直接进卡 

74 蔡纯蓉 
华宁路 189 号 228

室 
92.79 92.79 直接进卡 

75 唐盾 
华宁路

191/152/301 
104.46 104.46 直接进卡 

76 谢勇 
鹤庆路 136 弄 62 号

602 室 
100.92 100.92 直接进卡 

77 高志静 
昆阳路 570 弄 10 号

102 室 
185.43 185.43 直接进卡 

78 杨志敏 
昆阳路 420 弄 60 号

503 室 
1833.11 1833.11 直接进卡 

79 刘玲娣 
碧江路 195 弄 27 号

201 室 
602.57 602.57 直接进卡 

80 李宇杰 碧江路 210/136/204  233 233 直接进卡 

81 闻一凯 宾川路 200/45/102 110 110 直接进卡 

82 金春爱 
宝山淞南十村 137

号 602 室 
852 852 直接进卡 

83 蔡纯蓉 
华宁路 189 号 228

室 
65.88 65.88 直接进卡 

84 毛一骏 昆阳路 580/1/201  724 724 直接进卡 

 合计 —— —— 134645 —— 

 总合计   1333596.66  

 

备注： 

1.“资金使用管理部门”指直接参与分配到人（户）的部门或单位。 

2.“分配形式”指将资金直接分配给人（户）的具体形式，如“发放现金”、

“直接进卡”、“发放实物”等。 


